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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 6000 del 20/05/2022
20/05/2022

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 1.007.428,78

 1.007.428,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE ENTRATA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

2024  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 974.494,08

 974.494,08

 32.934,70

 32.934,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 6000 del 20/05/2022
20/05/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 162.055,50

 162.055,50

 21.915.888,35

 21.915.888,35

 1.860.489,18

 1.860.489,18

 23.938.433,03

 168.292,09

 168.292,09

 22.390.305,14

 22.390.305,14

 2.846.853,66

 2.846.853,66

 25.405.450,89

 20.000,00

 20.000,00

 1.100.000,00

 1.100.000,00

 0,00

 0,00

 1.120.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 120.000,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  
programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, 
finanziaria,  programmazione, provveditorato

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e 
patrimoniali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali 
e patrimoniali

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 20.000,00

 20.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 120.000,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.03.00.00

S 01.03.01.00

S 01.03.00.00

S 01.05.00.00

S 01.05.02.00

S 01.05.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.02.00

S 01.06.00.00

S 01.00.00.00

2024  Previsione 
attuale

 20.000,00

 20.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 120.000,00

 162.055,50

 162.055,50

 22.383.305,14

 22.383.305,14

 2.830.780,26

 2.830.780,26

 25.376.140,90

 6.236,59

 6.236,59

 7.000,00

 7.000,00

 16.073,40

 16.073,40

 29.309,99

 20.000,00

 20.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 120.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 20.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 120.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 6000 del 20/05/2022
20/05/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 408.578,68

 408.578,68

 408.578,68

 450.000,00

 450.000,00

 450.000,00

 24.797.011,71

 1.015.173,19

 1.015.173,19

 1.015.173,19

 5.154.521,18

 5.154.521,18

 5.154.521,18

 31.575.145,26

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.130.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 130.000,00

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e 
attivita' culturali

PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse 
storico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di 
interesse storico

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'

PROGRAMMA 2 - Commercio - reti distributive - 
tutela dei consumatori

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Commercio - reti distributive 
- tutela dei consumatori

Totale  MISSIONE 14 - Sviluppo economico e 
competitivita'

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 130.000,00

Codice

S 05.00.00.00

S 05.01.00.00

S 05.01.02.00

S 05.01.00.00

S 05.00.00.00

S 14.00.00.00

S 14.02.00.00

S 14.02.02.00

S 14.02.00.00

S 14.00.00.00

S 00.00.00.00

2024  Previsione 
attuale

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 130.000,00

 1.011.685,34

 1.011.685,34

 1.011.685,34

 5.154.384,32

 5.154.384,32

 5.154.384,32

 31.542.210,56

 3.487,85

 3.487,85

 3.487,85

 136,86

 136,86

 136,86

 32.934,70

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 130.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 130.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 6000 del 20/05/2022
20/05/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 162.055,50

 162.055,50

 21.915.888,35

 21.915.888,35

 1.860.489,18

 1.860.489,18

 23.938.433,03

 168.292,09

 168.292,09

 22.390.305,14

 22.390.305,14

 2.846.853,66

 2.846.853,66

 25.405.450,89

 162.055,50

 162.055,50

 11.625.448,45

 11.625.448,45

 2.697.009,01

 2.697.009,01

 14.484.512,96

 168.292,09

 168.292,09

 9.570.137,23

 9.570.137,23

 2.881.764,42

 2.881.764,42

 12.620.193,74

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

Codice

S 01.00.00.00

S 01.03.00.00

S 01.03.01.00

S 01.03.00.00

S 01.05.00.00

S 01.05.02.00

S 01.05.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.02.00

S 01.06.00.00

S 01.00.00.00

 162.055,50

 162.055,50

 22.383.305,14

 22.383.305,14

 2.830.780,26

 2.830.780,26

 25.376.140,90

 6.236,59

 6.236,59

 7.000,00

 7.000,00

 16.073,40

 16.073,40

 29.309,99

 162.055,50

 162.055,50

 9.563.137,23

 9.563.137,23

 2.865.691,02

 2.865.691,02

 12.590.883,75

 6.236,59

 6.236,59

 7.000,00

 7.000,00

 16.073,40

 16.073,40

 29.309,99



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 6000 del 20/05/2022
20/05/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 408.578,68

 408.578,68

 408.578,68

 450.000,00

 450.000,00

 450.000,00

 24.797.011,71

 1.015.173,19

 1.015.173,19

 1.015.173,19

 5.154.521,18

 5.154.521,18

 5.154.521,18

 31.575.145,26

 839.616,87

 839.616,87

 839.616,87

 5.331.884,57

 5.331.884,57

 5.331.884,57

 20.656.014,40

 1.029.616,87

 1.029.616,87

 1.029.616,87

 5.271.258,80

 5.271.258,80

 5.271.258,80

 18.921.069,41

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'

PROGRAMMA 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Totale  MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'

TOTALE SPESA

Codice

S 05.00.00.00

S 05.01.00.00

S 05.01.02.00

S 05.01.00.00

S 05.00.00.00

S 14.00.00.00

S 14.02.00.00

S 14.02.02.00

S 14.02.00.00

S 14.00.00.00

S 00.00.00.00

 1.011.685,34

 1.011.685,34

 1.011.685,34

 5.154.384,32

 5.154.384,32

 5.154.384,32

 31.542.210,56

 3.487,85

 3.487,85

 3.487,85

 136,86

 136,86

 136,86

 32.934,70

 1.026.129,02

 1.026.129,02

 1.026.129,02

 5.271.121,94

 5.271.121,94

 5.271.121,94

 18.888.134,71

 3.487,85

 3.487,85

 3.487,85

 136,86

 136,86

 136,86

 32.934,70
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