

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. DEL



**COMUNE DI UDINE
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE
E CONTROLLO**

ALLEGATO A

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024
AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D. LGS. 267/2000
APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO**

Il Responsabile del Servizio Finanziario,
Programmazione e Controllo
Dott.ssa Marina Del Giudice
Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000
e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 8 6000 del 20/05/2022

Pag. 1

20/05/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale
E 00.000.0000		0,00 974.494,08 32.934,70		0,00 0,00 0,00		0,00 0,00 0,00	
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	0,00 974.494,08 32.934,70	1.007.428,78	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 1

Delibera 8 6000 del 20/05/2022

20/05/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 01.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato						
S 01.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	162.055,50 162.055,50 6.236,59	168.292,09	20.000,00 20.000,00 0,00	20.000,00	20.000,00 20.000,00 0,00	20.000,00
S 01.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	162.055,50 162.055,50 6.236,59	168.292,09	20.000,00 20.000,00 0,00	20.000,00	20.000,00 20.000,00 0,00	20.000,00
S 01.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali						
S 01.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	21.915.888,35 22.383.305,14 7.000,00	22.390.305,14	1.100.000,00 100.000,00 0,00	100.000,00	100.000,00 100.000,00 0,00	100.000,00
S 01.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	21.915.888,35 22.383.305,14 7.000,00	22.390.305,14	1.100.000,00 100.000,00 0,00	100.000,00	100.000,00 100.000,00 0,00	100.000,00
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico						
S 01.06.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	1.860.489,18 2.830.780,26 16.073,40	2.846.853,66	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	1.860.489,18 2.830.780,26 16.073,40	2.846.853,66	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	23.938.433,03 25.376.140,90 29.309,99	25.405.450,89	1.120.000,00 120.000,00 0,00	120.000,00	120.000,00 120.000,00 0,00	120.000,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 2

Delibera 8 6000 del 20/05/2022

20/05/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale
S 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali						
S 05.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico						
S 05.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	408.578,68 1.011.685,34 3.487,85	1.015.173,19	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00
S 05.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico	408.578,68 1.011.685,34 3.487,85	1.015.173,19	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	408.578,68 1.011.685,34 3.487,85	1.015.173,19	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00
S 14.00.00.00	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'						
S 14.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori						
S 14.02.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	450.000,00 5.154.384,32 136,86	5.154.521,18	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 14.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	450.000,00 5.154.384,32 136,86	5.154.521,18	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 14.00.00.00	Totale MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'	450.000,00 5.154.384,32 136,86	5.154.521,18	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	24.797.011,71 31.542.210,56 32.934,70	31.575.145,26	1.130.000,00 130.000,00 0,00	130.000,00	130.000,00 130.000,00 0,00	130.000,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera 8 6000 del 20/05/2022

20/05/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato				
S 01.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	162.055,50 162.055,50 6.236,59	168.292,09	162.055,50 162.055,50 6.236,59	168.292,09
S 01.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	162.055,50 162.055,50 6.236,59	168.292,09	162.055,50 162.055,50 6.236,59	168.292,09
S 01.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali				
S 01.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	21.915.888,35 22.383.305,14 7.000,00	22.390.305,14	11.625.448,45 9.563.137,23 7.000,00	9.570.137,23
S 01.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	21.915.888,35 22.383.305,14 7.000,00	22.390.305,14	11.625.448,45 9.563.137,23 7.000,00	9.570.137,23
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico				
S 01.06.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	1.860.489,18 2.830.780,26 16.073,40	2.846.853,66	2.697.009,01 2.865.691,02 16.073,40	2.881.764,42
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	1.860.489,18 2.830.780,26 16.073,40	2.846.853,66	2.697.009,01 2.865.691,02 16.073,40	2.881.764,42
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	23.938.433,03 25.376.140,90 29.309,99	25.405.450,89	14.484.512,96 12.590.883,75 29.309,99	12.620.193,74

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera 8 6000 del 20/05/2022

Pag. 2

20/05/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
S 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali				
S 05.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico				
S 05.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	408.578,68 1.011.685,34 3.487,85	1.015.173,19	839.616,87 1.026.129,02 3.487,85	1.029.616,87
S 05.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico	408.578,68 1.011.685,34 3.487,85	1.015.173,19	839.616,87 1.026.129,02 3.487,85	1.029.616,87
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	408.578,68 1.011.685,34 3.487,85	1.015.173,19	839.616,87 1.026.129,02 3.487,85	1.029.616,87
S 14.00.00.00	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'				
S 14.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori				
S 14.02.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	450.000,00 5.154.384,32 136,86	5.154.521,18	5.331.884,57 5.271.121,94 136,86	5.271.258,80
S 14.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	450.000,00 5.154.384,32 136,86	5.154.521,18	5.331.884,57 5.271.121,94 136,86	5.271.258,80
S 14.00.00.00	Totale MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'	450.000,00 5.154.384,32 136,86	5.154.521,18	5.331.884,57 5.271.121,94 136,86	5.271.258,80
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	24.797.011,71 31.542.210,56 32.934,70	31.575.145,26	20.656.014,40 18.888.134,71 32.934,70	18.921.069,41

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: DEL GIUDICE MARINA

CODICE FISCALE: *****

DATA FIRMA: 20/05/2022 11:30:13